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UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
THANH PHO HO CHi MINH Pjc 1ap - Ty do - Hanh phic
$6:2267/QD-UBND Thanh phé Ho Chi Minh, ngay 23 thang 6 ndm 2021
QUYET PINH

Vé phé duyét ké hoach sir dung dat nim 2021
cua huyén Binh Chanh

UY BAN NHAN DAN THANH PHO HO CHI MINH

Can cr Luét t6 chirc chinh quyén dia phuong ngay 19 thang 6 nam 2015;

Can ctr Luat s6 47/2019/QH14 cia Qudc hoi vé Luat stra d6i, bo sung mot sd
diéu ciia Luét t6 chirc Chinh phii va Luat to chirc chinh quyén dia phuong;

Can ctr Luat Dat dai ngay 29 thang 11 nam 2013;

Can cu Luat sta ddi, bo sung mot s6 diéu cua 37 luét co lién quan dén quy
hoach ngay 20 thang 11 nam 2018;

Can cr Van ban s6 21/VBHN-VPQH ngay 10 thang 12 nam 2018 cia Vin
phong Quéc hoi vé hop nhat Luat Dat dai nam 2013;

Can cit Nghi dinh s6 43/2014/ND-CP ngay 15 thang 5 nam 2014 cta Chinh phu
quy dinh chi tiét thi hanh méot s6 diéu cua Luat Dat dai;

Can cit Nghi dinh s6 01/2017/ND-CP ngay 06 thang 01 nam 2017 ciia Chinh
phu vé stra doi, b sung mot so6 nghi dinh quy dinh chi tiét thi hanh Luat Dat dai;

Can ctr Nghi dinh s6 148/2020/ND-CP ngay 18 thang 12 nam 2020 cua Chinh
phu vé stra doi, bo sung mot s6 nghi dinh quy dinh chi tiét thi hanh Luat dat dai;

Can ctr Thong tu s6 29/2014/TT-BTNMT ngay 02 thang 6 nam 2014 ciia Bo Tai
nguyén va Méi truong quy dinh chi tiét viéc lap, diéu chinh va tham dinh quy hoach,
ké hoach sir dung dat.

Can cr Thong tu s6 33/2017/TT-BTNMT ngay 29 thang 9 nam 2017 cia Bo Tai
nguyén va Mdi truong vé quy dinh chi tiét nghi dinh s6 01/2017/ND-CP ngay 06
thang 01 nam 2017 cua Chinh phu sta d6i, bo sung mot s6 Nghi dinh quy dinh chi
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tiét thi hanh Luat Dat dai va stra doi, bo sung mot so diu cua Thong tu hudng dan thi
hanh Luat Dat dai;

Can ctr Nghi quyét s6 122/NQ-HDND ngay 07 thang 12 nam 2016 cua Hoi dong
nhan dan thanh phé Hb Chi Minh vé phé duyét danh muc cac dw an can thu hdi dat; du
an c6 st dung dat trong lua, dat rimg phong ho trén dia ban thanh pho;

Can cr Nghi quyét s6 10/ NQ-HPND ngay 06 thang 7 nam 2017 ctia Hoi dong
nhan dan thanh phé Hb Chi Minh vé phé duyét danh muc cac dw an can thu hdi dat; du
an c6 st dung dat trong lua, dat rimg phong ho trén dia ban thanh pho;

Can o Nghi quyét s6 32/ NQ-HPND ngay 07 thang 12 nam 2017 ciia Hoi dong
nhan dan thanh phé Hb Chi Minh vé phé duyét danh muc cac dw an can thu hdi dat; du
an c6 st dung dat trong lua, dat rimg phong ho trén dia ban thanh pho;

Can ctr Nghi quyét s6 09/ NQ-HPND ngay 12 thang 7 nam 2018 cua Hoi dong
nhan dan thanh phé Ho6 Chi Minh vé phé duyét danh muc cac dw an can thu hoi dat; du
an co st dung dat trong lua, dat rimg phong ho trén dia ban thanh pho;Can cir Nghi
quyét s6 33/NQ-HDPND ngay 07 thang 12 nam 2018 ciia Hoi dong nhan dan thanh
phé H6 Chi Minh vé viéc Danh muc cac du an can thu hdi dat, du an c6 chuyén muc
dich str dung dat ltia, dat rimg phong ho, dat rimg dac dung trén dia ban Thanh pho;

Can cir Nghi quyét s6 34/NQ-HDND ngay 22 thang 7 nam 2019 ctua Hoi dong
nhan dan thanh phé Hb Chi Minh vé thong qua danh muc cac du an can thu hdi dat;
du an c¢b chuyén muc dich st dung dat tréng laa trén dia ban Thanh phé Hb Chi
Minh;

Can ctr Nghi quyét s6 54/NQ-HDPND ngay 09 thang 12 nam 2019 cua Hoi dong
nhan dan thanh phé Hb Chi Minh vé thong qua danh muc cac du an can thu hdi dat;
du an co chuyén muc dich st dung dat trong lua; dat ring phong ho trén dia ban
Thanh phé H Chi Minh;

Can ctr Nghi quyét s6 85/NQ-HDND ngay 09 thang 12 nam 2020 cua Hoi dong
nhan dan Thanh phé vé thong qua danh muc cac du an can thu hoéi dat; du an co
chuyén muc dich sir dung dat trong laa, dat rimg phong ho trén dia ban thanh phé Ho
Chi Minh;

Xét dé nghi cua Uy ban nhan dan huyén Binh Chanh tai To trinh s6 266/TTr-
UBND ngay 16 thang 4 nam 2021; Y kién cua S¢ Tai nguyén va Moi truong tai To
trinh s6 3327/TTr-TNMT-KH ngay 07 thang 5 nam 2021.



CONG BAO/SH 57+58/Ngay 01-8-2021 89

QUYET PINH:

Diéu 1. Phé duyét ké hoach sir dung dat nam 2021 cua huyén Binh Chanh vai
cac chi tiéu chu yéu nhu sau:



1. Phan bo dién tich cac loai dat trong nam ké hoach

DPon vi tinh: ha

Dién tich phéin theo don vi hanh chinh

Chitiéustt dung _ Téngdién
STT ) M : Tan
dit tich TT.Tan Pham Vinh Vinh Binh L&Minh Tan Tan Binh Phong AnPhi | Himg Pa . Binh Quy
Tic VanHai LicA LacB Loi Xuén Nhut Kién Himg Phit Tay Long Phuséc (Tz;'; Chanh Piic
4)=
® @ ©)] (5)5___1(_ 5 ® ® @] ® ©® (10) an 12) 13) 14 15 (16) a7 (18) 19 (20)
1 Détnbng nghiep NNP 1534784 49992 197893 129763 892,17 | 149583 221364 172923 55822 19001 84827 32061 918,19 761,75 611,50 53505 496,89
11 Dét trdng la LUA 4171392 262,16 B34 283 | 14704 29323 110952 20236 3007 83,70 15995 477157 21415 199,77 20936 269,88
Trong do:Pdt
chuéntrong lia c 316528 222,54 5766 2788 1.09657 20238 160,14 477157 24145 199,77 20049 269,81
e
12 f;”&gccayha“g HNK 329951 2445 52462 35096 0827 | 6737 86935 3581 21,16 1,04 5899 1450 89,52 3933 41,88 80,62 4064
13 zafnmgcay fu CLN 554986 20636 955,04 49146 39695 | 45725 38866 46378 302,71 3086 26028 130,15 32239 361,64 366,73 23956 176,01
14 Détrimg phong ho RPH 35623 35623
15 Pt rimg diic dung RDD 2092 2092
16 Pt rimg sanxuéit RSX 73735 47438 26297
17 zflmuommgmuy NTS 1.11687 583 24,88 469 281 | 20520 270 101,07 2639 127,79 4434 1426 2824 11235 29 367 966
18 Pt im mubi MU
19 E;f:ongngmq’ NKH 8418 111 1868 1131 788 10,58 1906 560 026 095 174 047 427 022 13 070
Pit phi nong
2 nehicp PNN 9.908,14 35578 776,65 669,03 850,62 | 40929 128657 61527 58789 118381 1.02040 26595 382,18 84857 22667 279,69 149,77
21 Dt qubc phong QP 1740 261 015 121 300 023 1011
22 Détanninh CAN 3725 337 035 3297 015 040
23 | Datkhucdng SKK 46554 8071 15532 6338 27782 13832
nghiép
24 Phétkhu ché xuit SKT
25 | Ptemcong SKN 17026 7920 91,06

nghip
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Diéntich phan theo don vi hinh chinh

Chitiéustt dung - Téngdién
STT ey Mi o Tan
dat tich TT.Tan Pham Vinh Vinh Binh L&éMinh Tén Tén Binh Phong | AnPha | THimg Da ! Binh Quy
Tiic VinThi LicA LicB Loi Xuin Nhut Kién Fimg Phu Tay Long Phuse %’5 Chinh Dirc
A=
0 ® O | gins| © ©® @ ® © (10) an 2 3) (4 @ | a | an | ay | o | @
26 gjl%u AL ™D 3975 392 6,54 295 1,06 428 009 444 390 1.9 415 019 0,78 096 145 282 024
Pt cosérsin xUAt
27 A o SKC 72853 67,75 3330 2143 4828 0383 30628 4824 8493 1,03 31,56 375 2899 735 6,61 3620 2,00
phiningnghiép
Pit st dung cho
238 hoat déng khodng SKS
san
Pt phét triénha
29 tan f:ap qiloc gla: DHT 2.661,60 111,78 343,66 12898 17893 25094 26233 166,98 24228 280,99 22924 63,35 11747 106,11 5224 8951 27.80
cap tinh, cap huyén,
capxa
Pétcosévinhoa DV 7335 243 355 214 017 1235 [4102] 4856 051 (73] 011 246 011
Ddllws/fyzé, DT 9648 6 054 007 [4102] Q10 283 2523 4384 1590 050 007 007 a0 013 006 011
Bétcoségidodic
-dotao DGD 17061 779 884 1446 11,62 44 1730 11,38 1099 1455 45,09 333 406 546 239 550 383
Ddtco st thé dyc-
e fhao DiT 1274 074 090 249 853 008
Batkhoakoov | peyy 071 071
congrght
Datdichvuxdhgi DxH 013 Q10 003
Dét giao thong DGT 177374 8680 20982 97,89 13432 €057 18924 8741 17487 19315 14304 5387 87,40 9459 3821 7327 1929
Ddllhzg/lm DIL 50983 516 11828 1431 3L77 15594 51,58 2869 1121 1221 2548 548 2122 59 1137 720 397
Dvalaongmnh DNL 11,92 1,31 1,59 023 026 049 125 14 500 030 a0
neing hiprg
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Dién tich phéin theo don vi hanh chinh

Chitiéustt dung - Téngdién
STT : Mi ; Tan
dat tich TT.TAn Pham Vinh Vinh Binh LéMinh Tén Tén Binh Phong | AnPha | Humg Pa ! Binh Quy
Toe VanHhi LicA LicB Loi Xufin Nhut Kién Himg Pha Tay Long Phuée (Tz;'z Chinh Diic
A=
0 ® O | gins| © ©® @ ® © (10) an 2 3) (4 @ | a | an | ay | o | @
gﬂf”fh"’V’}gm”hb"“ DBV 241 043 028 012 007 003 03 008 03 042 016 005 003 ) 009
Ddtchy DCH 866 019 07 089 080 04 009 034 048 0w 334 0% 036
210 | Dacditechlch DDT 1,56 113 018 025
sir-vinhoa
on | Padwhlmibng |
cénh
a1y | Dbty DRA 480,12 027 4496 36,89 39743 057
chitthai
213 | Détéhindngthon | ONT 168378 10023 3445 | 29595 %815 19563 146,52 2908 150 323 1388 | 18081 74 | 1349 3836 62,59
214 | Détéwidoti QDT 217893 10732 7576 %688 | 30853 502 5307 2788 | 14063 65291 40080 | 17067 1762 2051 9760 355
215 Zalql}i‘ryl‘hmgmm TSC 6103 1650 63 026 036 014 191 186 135 038 157 039 033 030 037 046 023
Dty dumg trusé
216 | clatbchisy DTS 513 510 002 001
nghiép
217 | Ddydmgeoss |
ngoai giao
218 | Détoosdtingido TON 4727 232 174 013 036 039 2784 030 323 086 034 055 379 098 112 257 074
Dt lim nghia
trang, nghifa dia, nha
209 | o b NID 12037 255 351 1515 666 461 296 126 266 043 062 096 118 68,66 205 541 170
ting
Pt sin xutvat
220 | Lusdy dimg hm SKX
dogbm
21 | Dotsmhbostcong | e 649 023 07 047 047 018 051 031 045 033 075 015 037 0353 036 041 026
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Dién tich phéin theo don vi hanh chinh

Chitiéustt dung - Téngdién
STT PO Mia o Tan
dat tich TT.Tan Pham Vinh Vinh Binh LeéMinh Tan Tan Binh Phong AnPhu Hung Pa . Binh Quy
Tuc ViinHai LocA LocB Loi Xuin Nhut Kién Hung Phi Tay Long Phude (%;;I Chinh Puic
A=
M ® O | gins| © ©® ) ® ) (10) an 2) 3) (4 a | a9 | an | | a» | @
222 BatkhuAvul c{m DKV 5740 1037 329 26,86 003 1579 102 003
giaitri cdng cong
223 Datfo sotin TIN 831 051 109 078 002 044 090 017 1,06 019 064 0388 0381 046 036
nguong
224 DAatsong EoL SON 1.117,17 364 7240 1531 284 473 12946 152,53 5047 15837 171,58 1021 47,58 163,40 625 483 5027
kénh rach suoi
Dét o6 mit nue
225 chuyén ding MNC 211 176 035
Pt phindng
226 A, PNK 19,15 19,15
nghicpkhic
3 Phitchua st dung CSD
Phitkhucong
4 hé cao™ KCN
5 Ditkhu kinh t&* KKT
6 Ditdo thi* KDT 276885 855,69 938,70 545,08 42938
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2. Dién tich thu hdi d4t nam 2021

DPon vi tinh: ha

) Dién tich phén theo don vi hanh chinh
Chi tiéu siv _ Tong dién
SIT £ Ma a
dung dat tich TTTanTic | Ph@m | Vinh | Vinh | Binh | LéMinh | Tin | Tan | Binh | Phong | AnPha | Hung | Pa | TénQuy | Binh |Quy
: VanHai | LicA | LocB | Loi | Xuin | Nhut | Kién | Hung | Phu | Tiy | Long | Phuoc | Tay [(Chanh |Dic
=
@ @ 3 (5)+___(+()___) ®)] © @) ® (©)] Ao | dn| A | a3 a4 as | ae an ag | a»| eo
1 ?g“‘l:i‘él‘;“g NNP 824,75 461 38 | 6037 | 3297 | 6678 | 18594 | 2304 | 81,58 | 2510 | 10008 | sL18 | 903 | 17172 463 | 098 | 288
11 | Dittrdnglta LUA 45095 251 232 | 1260 | 2729 8560 | 1380 | 3157 | 1424 | 1571 | 3019 | 849 | 16258 169 | 010217
Dat trong cay
12| pareniakie | TNK 14139 044 021 | 59 | 6621928 8027 | 274 | 212| 00| 1686 581 005| 02 065
13 gﬁtnt;‘;lg"ay CIN 15595 146 340 | 1168 | 1365 | 20,10 810 | 551 | 4626 | 1015 | 1583 679 | 047 | 867 229 | 088|071
14 | Datrimephong | pppy
ho
15 Dat nimg dic RDD
dung
16 | Dirimgsin RSX 1213 025 1188
xuat
17 | Datnuoitong | g 6423 020 041 0,11 09 | 163 | o062 | 5168 839 | om| 018
thiy san
18 | Patlammudi LMU
Dt néng
19| otiep ki NKH 0,10 0,10
2 ?g“‘l:ilgll;‘“"“g PNN 135,70 383 042 | 307| 25| L17| 2480 | 3071870 | 1500 | 462 768 | 187 | 741 1,05 | 007|029
21 | Patquéephong | CQP
22 | Patanninh CAN
Dat khu cong
23 < SKK 399 031 18| 056 | 129
nehitp 3 2
24 | Patkhuche SKT
xuat
25 | Pateumcong gy 0,14 0.14
nghlep .
2¢ | Datthvongmai |
dichvu
o7 | Piteososin SKC 794 0,02 001 0,14 068 | 659 020 005 025
xuat phi nong
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STT

Chi tiéu st
dung dat

Tong dién
tich

Dién tich phén theo don vi hanh chinh

TT.Tén Tuc

Pham
Vin Hai

Vinh
LicA

Vinh
LicB

Binh

L& Minh
Xuin

Tén
Nhut

Tan
Kién

Binh
Hung

Phong
Pha

An Pha

Tay

Long

Phuoc

Tén Quy
Tay

Binh
Chinh

M

@

6)

@@=
G+ H.)

®

©

D

®

®

10

an

12

13

14

1%

16)

an

18

)

€.0)

nghiép

28

Dat str dung cho
hoat déng
khoang san

SKS

29

Dit phit trién ha
tAng cap qudc
gia, cap tinh, cap
huyén, cap x3

DHT

3900

0,15

046

>

023

0,02

1283

239

3,77

1495

3,50

0,17

0,53

210

Dat o di tich
lich str - viin hoa

DDT

211

Déit danh lam
thiing cinh

DDL

212

Pét bai thai, xir
1y chét thai

DRA

127

127

213

Dat étai nong
thon

ONT

4102

026

22

2,19

115

457

1,76

843

1.83

8.39

008

167

709

B

0,52

007

029

214

Pt & tai d6 thi

ODT

1142

3,70

645

124

003

215

Datxay dung
tru s¢ co quan

TSC

061

0,61

216

Dat xdy dung
tru s clia th
chirc sy nghiép

DTS

217

Datxay dung
co 0 ngoai giao

DNG

218

Pit co sé ton
gido

TON

125

123

002

219

Dat lam nghia
trang, ngtia dia,
nha tang 18, nha
hoa tang

0,12

005

007

220

Dat san xuit vat
liéu xy dung,
1dm b gbm

221

Dit sinh hoat
cong dong

222

Pét khu vui
choi, giéi tri

DKV
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Dién tich phén theo don vi hanh chinh

Chi tiéu sir _ | Tbngdién
SIT A Ma o P N A A
dung dat tich TTTanTac | Fh#m | Vinh | Vinh | Bih | LéMinh | Tan | Tén | Bimh | Phong | AnPhu | Hung | Da | TinQuy | Binh |Quy
AU VanHai | LocA | LocB | Loi | Xuin | Nhut | Kién | Hung | Pha | Tiy | Long | Phude | Ty  |Chénh |Dic
4 =
) )] ©) (5)+___(+()___) ® © @) ® O® W | an| @ | G| ab @B as | an | a9 | Qo
cdng cong
203 | Dateosotin TIN 006 003 003
nguong
bat song, ngoi,
22 | \ehrch sy | SOV 2888 0,11 368 | 007 168 | 1934 400
Dit 06 mit
225 | nudechuyén MNC
dung
Dit phi nng
226 | chiép ke PNK
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3. Dién tich chuyén muc dich str dung dat nam 2021

DPon vi tinh: ha

STT

Chi tiéu sit dyng
dat

Téng dién tich

Di¢n tich phéin theo don vi hanh chinh

TT.Tan Tuc

Pham
Vin

Vinh
Lc

Le
Minh

Xuin

Tén
Nhut

Tan
Kién

Binh
Hung

Phong
Pha

Phu

Téiy

Phutc

Tan

Téiy

™

@

©)

@-=
MO D)

®

©

®

©

a0

an

a2

a3

a$

as

an

asg

a9

@0

Pit nongnghiép
chuyensang phi
nong nghiép

NNP/PNN

134549

32,08

7448

100,10

81,12

20887

57,36

11381

32,73

62,84

70,09

2935

18523

235

23,64

18523

11

it trong lia

LUA/PNN

661,68

9.96

23,07

37,12

2877

86,06

840

3843

295

2323

3998

1185

165,55

1328

748

165,55

12

Dit trong ciy
hang nim khac

HNK/PNN

171,50

1.44

0723

9.30

11,40

2338

8422

16,20

555

0,09

467

762

090

0,73

367

137

0,73

13

Dit trong cy tau
nam

CLN/PNN

44299

23,84

3143

4131

5124

2811

26,70

2884

66,10

1061

1851

14,00

16,23

1839

3521

14,08

1839

14

Pat imgphong
ho

RPH/PNN

15

Dat img diic
dung

RDD/PNN

16

Dt nimg sén xuit

RSX/PNN

12,13

0,25

11,88

17

Pat nudi trong
thiy san

NTS/PNN

5545

097

0,17

043

024

0,70

0,01

392

3,55

19,08

15,59

849

037

0,56

0,10

0,71

0,56

1.8

Dit brnmudi

IMUPNN

19

Pat nongnghiép
Kkhdc

NKH/PNN

1,74

037

0,10

0,16

0,18

0234

0,09

Chuyen doico
chu sivdung dit
trong ndi b6 dat
nongnghicp, phi
nong nghiép

16454

3,17

3,07

21,80

3,75

12,46

13,07

2,75

1337

1145

1093

13,28

21

Dittrong lia_
chuyén sang dat
trdng cy laundm

LUA/CIN

132,81

480

3,04

247

417

27,16

21,16

418

0,10

893

527

2,75

1328

11,34

10,88

13,28

22

Dituonglia_
chuyén sang dat
{rong rtmg

LUA/LNP

23

Dattrong lua
chuyén sang dit
nudi trong thity
sdn

LUANTS

6,67

469

0,64

134

24

Ditwonglia_
chuyén sang dat
tam mudi

LUALMU
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STT

Chi tiéu sit dyng
dat

Téng dién tich

Di¢n tich phéin theo don vi hanh chinh

TT.Tan Tuc

Pham
Vin

Vinh
Loc

Le
Minh

Xuin

Tan
Nyt

Tan
Kién

Binh
Hung

Phong
Pha

Phu

Téiy

Phutc

Tan

Téiy

™

@

©)

@)=
PO D))

®

©

®

©

a0

an

a2

a3

a$

as

an

asg

a9

@0

25

Dit trong ciy
hang nim khac
chuyén sang dit
nudi trongthity
sdn

1,74

1,74

26

bit trong cay
hang nim khac
chuyén sang dit
lam mudi

2.7

Pit imgphong
ho chuyén sang
datnong nghigp
Kkhong phai 1a
nng

RPHNKR(@)

2.8

Ditt rimg diic
dyng chuyén sang
datnong nghigp
Kkhong phai 1a
nng

RDD/NKR(a)

29

Diét rimg san xuat
chuyén sang dit
néngnghiép
Kkhong phai 1a
ning

RSX/NKR(a)

2.10

Dt phi néng
nghi¢p khong
phai la dét &
chuyén sang dit &

PKOOCT

2332

0,004

0,13

0,60

878

1,66

3,65

045

7.80

0,09

0,11

0,05

Ghi chil: - (@) gom dét san xudt nong nghiép, dat nudi tréng thily san, dat lom nudi va dat nong nghiép khdc.

- PKO la détphi nong nghiép khong phéi la dét 6

4. Dién tich d4t chua st dung vao str dung 2021:

Trén dia ban huyén Binh Chanh khong cé dién tich dat chua st dung.
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Piéu 2. Cian ctr vao Piéu 1 cia Quyét dinh nay, giao S& Tai nguyén va Mbi
treong, Uy ban nhan dan huyén Binh Chanh c¢6 trach nhi€ém phdi hop va thuc hién:

1. Cong bd cong khai ké hoach str dung dat theo dung quy dinh cta phap luat vé
dat dai.

2. Can cr ké hoach st dung dat dugc phé duyét, xac dinh va phé duyét vi tri,
ranh gi61, dién tich cac cong trinh, du an trong ké hoach sir dung dat hang nam trén
nén ban do6 dia chinh hodc ban do6 hién trang st dung dat cap phuong.

3. Thuc hién thu h@i dat, giao daflt, cho thué dat, chuyép muc dich st dung dat
theo dung quy dinh Biéu 52 Luat Pat dai va Khoan 8, Biéu 100 a cua Nghi dinh
43/2014/ND-CP ngay 15/5/2014 cua Chinh phu.

4. Uy ban nhan dan huyén Binh Chanh chiju trach nhiém vé tinh phap 1y, ranh
gidi, dién tich chuyén muc dich sir dung ciia ho gia dinh, ca nhan; Pam bao phu hop
quy hoach d6 thi, quy hoach, ké hoach st dung dat da dwoc phé duyét; Pam bao phu
hop véi chi tiéu sir dung dat d3 duoc Uy ban nhan dan thanh phd phan bd cho huyén
tai Nghi quyét 80/NQ-CP ngay 19 thang 6 nam 2018 ciia Chinh phu.

5. To chire kiém tra thuong xuyén viéc quan 1y st dung dat dai, dam bao ding
quy hoach, ké hoach sur dung dat.

Piéu 3. Chanh Van phong Uy ban nhan dan Thanh phd H6 Chi Minh, Giam déc
S¢ Tai nguyén va Moi treong, Thu trudng cadc S& - Ban - Nganh c6 1ién quan, Chu
tich Uy ban nhan dan huyén Binh Chanh chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

™. UY BAN»NHAN DAN
KT.CHU TICH
PHO CHU TICH

L.é Hoa Binh



